
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/312/16 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH  

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

w sprawie podtrzymania stanowiska zawartego w uchwale Nr XXV/288/16 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Pabianic 

i Dyrektora Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r. poz.446) oraz art.239 pkt. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz.23) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podtrzymuje stanowisko zawarte w uchwale Nr XXV/288/16 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Pabianic i Dyrektora Miejskiego 
Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 
 W dniu 30 maja 2016 r. do Urzędu Miejskiego w Pabianicach wpłynęła przekazana według 
właściwości przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej skarga Pana (...) na Dyrektora Miejskiego 
Centrum Pomocy Społecznej oraz na Prezydenta Miasta Pabianic. 
 Okoliczności, które przedstawia skarżący są znane Radzie Miejskiej w Pabianicach. Radni 
zostali szczegółowo zapoznani z sytuacją osobistą i życiową skarżącego w związku z procedurą 
rozpatrywania skargi Pana (...) formie uchwały Nr XXV/288/16 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 
21 kwietnia 2016 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Pabianic i Dyrektora Miejskiego 
Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach. W związku z faktem, iż przekazane według właściwości 
przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pismo nie zawiera nowych okoliczności, zastosowanie 
w sprawie ma art.239. § 1. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, który 
stanowi: ,,W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 
bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.”. 
 


